
Uchwała Nr XV/108/04 
RADY GMINY MYSZYNIEC 
z dnia 9 lutego 2004 roku 

 
zmieniająca uchwałę budżetowana 2004 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym / jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 
142, póz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 109,110,124, ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r o finansach publicznych /jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 
15, póz. 148 z późn. zm. / Rada Gminy Myszyniec uchwala co następuje: 

 
§1. 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o 170.000 zł. 
 

§2. 
 

Wprowadza się zmiany budżetu gminy na 2004 rok pomiędzy paragrafami, 
rozdziałami i działami:  

- w dochodach na kwotę        4.040 zł  
- w wydatkach na kwotę 2.850.056 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1do uchwały 
 

§3. 
 

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § l i 2 uchwały 
stanowi kwoty: 

dochody    18.327.717 zł 
wydatki     19.444.220 zł 

w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 
1.042.197 zł. 

§4. 
Wydatki inwestycyjne po uwzględnieniu zmian wynikających z § l i § 2 
niniejszej uchwały stanowią kwotę 6.973.544 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do uchwały. 

§5. 
 

Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 170.000 zł, który zostanie 
sfinansowany: - pożyczką z WFOŚiGW zaciągniętą na budowę wodociągu z 
przyłączami w m. Wolkowe II -170.000 zł 
 

§6. 
 

1) Z dochodów budżetu gminy kwotę 594.497 zł przeznacza się na spłatę 
pożyczek, 
2) Deficyt budżetu gminy w kwocie l .711.000 zł zostanie sfinansowany 
pożyczkami w wysokości 1.711.000 zł. 

 



 
§7. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§8. 
1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2004. 
2.  Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie 
przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Ceberek 

 



 
 

Załącznik Nr l do uchwały Nr XV/108/04 Rady 
Gminy Myszyniec z dnia 9 lutego 2004 
zmieniającej uchwałę budżetową na 2004 rok 

 
ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

      DOCHODY  4.040  4.040  

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA      

  75020    Starostwa powiatowe    4.040  

    2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego  

  4.040  

  75023    Urzędy miast (miast i miast na 
prawach powiatu  

4.040    

   0970  Wpływy z różnych dochodów  4.040  2.850.056  

      WYDATKI  3.020.056 
170.000  

 
 

010      ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  421.398  276.799  

  01010    Infratruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  

302.580  276.799  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

25.781  276.799  

    
6052  

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  276.799  

  

  01095    Pozostała działalność  118.818    

    2910  Zwrot dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości  

118.818    

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  643.842  643.842  

  60016    Drogi publiczne gminne  643.842  643.842  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

  643.842  

    6052  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

643.842    

750      ADMINISTRACJA PUBLICZNA  25.900  18.415  

  75011    Urzędy wojewódzkie    2.179  

    4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne    2.179  

  75020    Starostwa powiatowe    329  

    4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne    329  

 

 



 75023    Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  

25.600  15.907  

    3020  Nagrody i wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń  

19.600    

    4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników    13.600  

    4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne    2.307  

    6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych  

6.000    

  75095    Pozostał działalność  300   

    4410  Podróże służbowe krajowe  300   

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  17.916   

  80101   Szkoły podstawowe  17.916    

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

17.916    

900      GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  

1.911.000  1.911.000  

  90001    Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód  

1.911.000  1.911.000  

    6050  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

  1.911.000  

    6052  Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

1.911.000    

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Ceberek 

 



 
 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/108/04. Rady 
Gminy Myszyniec z dnia 9 lutego 2004 
zmieniającej uchwałę budżetowana 2004 rok 

WYDATKI INWESTYCYJNE W ROKU BUDŻETOWYM 2004 REALIZOWANE PRZEZ 
URZĄD MIASTA I GMINY W MYSZYŃCU 

 
Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego  Okres 

realizacji 
programu  

Ogółem  Środki własne  Kredyty 
pożyczki  

SAPARD  Inne środki  

1  010  01010  Wodociąg grupowy Wykrot -Gadomskie 
etap II  

2003-2004  25.781  25.781        

2  010  01010  Wodociąg zbiorowy z przyłączami w 
miejscowości Wólko we II  

1995-2004  1.070.768  106.799  170.000  793.969    

3  600  60016  Razem drogi gminne    1.936.467  560.738    1.292.625  83.104  

a  600  60016  Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec Stary 
o dł 2,625 km  

2004  476.103  134.103    342.000    

b  600  60016  Modernizacja drogi transportu 
rolniczego w miejscowości Olszyny o dł 
4,640 km  

2004  167.509  84.405      83.104  

c  600  60016  Przebudowa drogi gminnej Zdunek -
Wydmusy o dł 3.016 km  

2004  511.074  133.449    377.625    

d  600  60016  Przebudowa drogi gminnej Myszyniec -
Leśny o dł 0,621 km  

2003-2004  781.781  208.781    573.000    

4  700  70005  Zakup gruntów  2004  50.000  50.000        

5  750  75023  Zakupy inwestycyjne  2004  16.000  16.000        

 



6  801  80101  Remont sali sportowej w Myszyńcu  2004  216.612  108.806    107.806    

7  801  80101  Modernizacja SP w Myszyńcu    17.916  17.916        

8  801  80114  Zakupy inwestycyjne  2004  4.000  4.000        

9  900  90001      Budowa oczyszczalni ścieków w 
Myszyńcu 

2004  3.606.000  370.000  1.541.000  1.695.000    

10  900  90095      Budowa targowiska gminnego 2002-2004  30.000  30.000        

    RAZEM    6.973.544  1.290.040  1.711.000  3.889.400  83.104  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
/-/ Stanisław Ceberek 

 



 
Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/108/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 9 lutego 2004 
zmieniającej uchwałę budżetowana 2004 rok 
 
 

Dz. 00 - PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM 
NIEDOBORU I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

ORAZ 
PRYWATYZACJĄ MAJĄTKU JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 
 

Lp. TREŚĆ Klasyfikacja przychodów 
i rozchodów 

Kwota /w zł/ 

1  Planowane dochody    18.327.717  

2  Planowane wydatki    19.444.220  

3  WYNIK różnica między 1 i 2 
/-/  

  - 1.116.503  

I  Źródła sfinansowanie 
deficytu  

  1.711.000  

1  Kredyty  §952    

2  Pożyczki  §952  1.711.000  

II  Przeznaczenie nadwyżki 
budżetowej  

    

1  Spłata pożyczki  §992  594.497  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
Stanisław Ceberek 

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/108/04 Rady 
Gminy Myszyniec z dnia 9 lutego 2004 
zmienającej uchawlę budżetową na 2004 rok 

PROGNOZA DŁUGU NA 2004 ROK I LATA NASTĘPNE 
2004  2005  2006  2007  2008  2009  A  

  
PLANOWANE DOCHODY GMINY OGÓŁEM W LATACH  
  18.327.717  14.400.000  14.600.000  15.000.000  15.500.000    

Planowane kwoty spłat w latach    
  

Rodzaj zadłużenia  
  

Kwota  
 
 

Kredyto-
dawca, 
pożyczko-
biorca  

Data 
zaciągnięci
a kredytu/ 
pożyczki  

2004  2005  2006  2007  2008    

B  Wyemitowane papiery wart.                    

C  Kredyty                    
D  Pożyczki w tym:  

1 . zaciągnięte w 2000-2003 r 
2. zaciągnięte w 2004 r  

3.731.259 
2.190.259 
1.711.000  

  2000-2003  594.497 
594.497  

975.266 
665.266 
352.500  

720.496 
410.496 
,352.500  

570.000 
260.000 
352.500  

570.000 
260.000 
352.500  

301.000 
301.000  

E  Odsetki od zaciągniętych 
pożyczek i kredytów  

567.950      238.000  122.000  101.250  61.000  45.700    

F Fl  Wymagalne zobowiązania  660.162      660.162            

 
 

a/ jednostek budżetowych b/ 
wynikające z:  

                  

F2  l/ ustaw  660.162      660.162            
F3  21 towarów i usług                    
F4  3/ składek na ub. społeczne i 

F.P.  
                  

F5  4/ orzeczeń sądu                    
F6  51 udzielonych poręczeń i 

gwarancji  
                  

1.492.659  1.019.886  864.246  673.500  658.200  301.000  G = Zobowiązania wg tytułów dłużnych /B + C + D+E+F/  
 
                                                   G / A % 8,14  7,08  5,92  4,49  4,25    

Przewodniczący Rady Gminy 
 

/-/ Stanisław Ceberek 
 
 

 



 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr XV/108/04 
Rady Gminy Myszyniec z dnia 9 lutego 2004 

zmieniającej uchwalę budżetową na 2004 rok 
 

Dochody. 
Zmniejszono dotację na realizację zadania powierzonego przez Starostwo 
Powiatowe z zakresu nadzoru nad konserwacją urządzeń melioracji 
szczegółowych o 4.040 zł oraz zwiększono dochody pochodzące z rozliczeń 
z roku ubiegłego z Powiatowym Urzędem Pracy o 4.040 zł. 
 
Wydatki. 
Zmieniono sposób finansowania budowy wodociągu Wykrot II zastępując 
część środków własnych pożyczką z WFOŚ i GW w wysokości 170.000 zł 
oraz dokonano zmian między paragrafami, rozdziałami i działami na kwotę 
18.415 zł. W wyniku tych zmian zwiększono następujące wydatki: 
-  środki przeznaczone na zwrot dotacji dla Wojewody - pobranej w 
nadmiernej wysokości o 118.818 zł, 
-  odprawy emerytalne pracowników o 19.600 zł, 
-  podróże służbowe o 300 zł, 
-  oraz wydatki inwestycyjne o 49.697 zł, tj.: 
a) na budowę wodociągu Wykrot - Gadomskie - 25.781 zł ( roboty 
dodatkowe -25.781 zł) 
b) na modernizację SP w Myszyńcu - 17.916 zł ( roboty dodatkowe - 
15.098,72 zł i niezrealizowany wydatek ujęty w budżecie 2003 r - 2.817 
zł) 
c) zakupy inwestycyjne - zakup kserokopiarki - 6.000 zł. 
Zmiany między paragrafami na kwotę 2.831.641 zł dotyczą zmian w 
sposobie zakwalifikowania wydatków inwestycyjnych. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Ceberek 
 
 

 


